
J Ä T E H U O LT O  L O P E L L A 
           ( 3.6.2010) 
Jätehuollon tekninen toteutus / tekninen toimisto /     

 

tekninen johtaja,  (019) 758 6040 

palvelusihteeri,  (019) 758 6046 

asiakaspalvelusihteeri (019) 758 6042 

Jätehuollon valvonta 
ympäristöpäällikkö (019) 758 6048 

 
Lopella kaikkien asuin- ja lomakiinteistöjen on liityttävä järjestettyyn jätteenkuljetukseen. Koko 
kunta kuuluu sopimusperusteiseen jätehuoltojärjestelmään, jossa jokaisen kiinteistön haltijan tulee 
tehdä sopimus valitsemansa jätehuoltourakoitsijan kanssa ja hankkia tyhjennysjärjestelmään sopiva 
jäteastia kiinteistölleen.  
 

• Normaalia suuremmat jäte-erät ja rakennusjäte on toimitettava suoraan Kiertokapula Oy:n 

Kapulan ja Karanojan kaatopaikoille., avoinna ma-pe 7-19, p. (019) 426 2211, osoitteet: 
Kapulasillantie 10, Hyvinkää ja Karanojantie 145, Hämeenlinna. 

 

• Kiertokapula Oy hoitaa hyötyjätesäiliöiden tyhjennykset, asiakaspalvelu  puh. 075 753 0010. 
• Lajitellun paperin, lasijätteen ja pienmetallin hyötyjätekeräyspisteet on merkitty oheiseen 

karttaan.  

 

• Käytetyt paristot,  kännykän akut ja muut pienakut voi viedä niitä myyviin liikkeisiin. 

 

• Puhdasta metalliromua voi toimittaa kunnan varikolle, osoite: Ojajoenkaari 94 Lopen 

kirkonkylässä.  

 

• Ongelmajätteiden sekä sähkö-ja elektroniikka romujen vastaanotto kunnan varikolla: 
Ongelmajätettä , SE-romua ja puhdasta metalliromua  voi tuoda varikolle maksutta 
keskiviikkoisin klo 7.30 - 16.00.  Muina aikoina sopimuksen mukaan soittamalla 
varikolle (019) 758 6353  tai  040 330 6353. Ojajoenkaari 94, 12700 LOPPI 

 

Ongelmajätteet voi toimittaa myös Kiertokapula Oy:n Kapulan ja Karanojan kaatopaikkojen 

vastaanottopisteisiin.  

 

• Lopen Apteekki ottaa vastaan vanhoja lääkejätteitä ja kuumemittareita. Kuumemittarit on 

pakattava  lääkkeistä erilleen. 

 

• Siirtolavojen vuokraukset sekä sako- ja umpikaivolietteen kuljetukset mm.: 

  Lopen Jätehuolto Timo Ranta, Rantasen Ajo Oy,  Riihimäen Jätehuolto Oy 

 

• Ylijäämämaille on maankaatopaikka. Massojen viemisestä tulee sopia teknisen toimiston kanssa. 

Lumenkaatopaikka sijaitsee kirkonkylän jätevedenpuhdistamolla. 

 

• Romurenkaita vastaanottavat renkaita myyvät liikkeet. 

 

• Romuajoneuvot tulee toimittaa valtakunnallisen keräyksen vastaanottopisteisiin. Tiedon 

lähimmistä pisteistä saa kunnan teknisestä toimesta tai www.autokierratys.fi.  

 

Lopen kunnan alueella toimivia jätehuoltoyrityksiä ovat mm.: 
 
Lopen Jätehuolto Timo Ranta, p. (019) 443 488, 0500-486 788,  

Riihimäen Jätehuolto Oy, p.(019) 722 989 

Rantasen Ajo Oy, p. 040-5906 426,  0400-485 728 

Janakkalan  Jätteenkuljetus Oy, p. (03) 6876 425 



 

Järjestetyn jätteenkuljetuksen toteuttaminen 
 

Lopella sekä asemakaavoitetut taaja-asutusalueet että koko haja-asutusalue kuuluvat kiinteistökohtaisen 

järjestetyn jätteenkuljetuksen piiriin. 

 

Järjestetty jätteenkuljetus toteutetaan sopimusperusteisena. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikilla 

kiinteistönhaltijoilla tulee olla voimassa oleva jätteenkuljetussopimus valitsemansa 

jätteenkuljetusurakoitsijan kanssa. Urakoitsija laskuttaa kiinteistöä suoraan jäteastian tyhjennyksestä. 

Kiinteistöille on hankittava muodostuvan jätemäärän mukaan valittu oikean kokoinen jäteastia. Kunnan 

jätehuoltomääräyksissä annetaan ohjeet hyväksytyistä astiatyypeistä ja sallituista tyhjennysväleistä. 

Sekajäteastian pisin tyhjennysväli on kaksi viikkoa, talvella neljä viikkoa. Jos biojätteet kompostoidaan 

kiinteistöllä, kuivajäteastian pisin tyhjennysväli on kahdeksan viikkoa.  

 

Jäteastioiden tulee olla tiiviitä, kannellisia ja pyörillä varustettuja ja niiden tulee soveltua 

puristinlaitejäteautojen koneelliseen kuormaukseen. Tavallisimmat omakoti- ja lomakiinteistöillä 

käytetyt astiatyypit ovat muovisia tai lasikuituisia  240 tai 600 litran jäteastioita. 

 

Jätelain mukaan jätteenkuljetuksen järjestämisen velvollisuus on voimassa vain silloin kun kiinteistöltä 

muodostuu jätettä. Vakituisen asuinkiinteistön jätesopimus tulee olla voimassa koko ajan. Loma-asunnon 

sopimus voidaan kirjoittaa sisällöltään vastaamaan loma-asunnon vuotuista käyttöä. Jos loma-asuntoa 

käytetään keväästä syksyyn, on sopimuksen mukaisen tyhjennyksen toimittava vuosittain keväästä 

syksyyn. Jos loma-asunto on käytössä esimerkiksi vain heinäkuussa, on sopimuksen mukaisen 

tyhjennyksen toimittava vuosittain heinäkuun ajan. 

 

Lähekkäin sijaitsevat asuin- ja lomakiinteistöt voivat järjestää yhteisen kimppakeräyksen tekemällä 

sopimuksen urakoitsijan kanssa ja hankkimalla mukaan liittyneiden kiinteistöjen jätemäärälle mitoitetun 

yhden tai useamman jäteastian. Kimppakeräys on vapaaehtoinen ratkaisu, siihen ei voida kiinteistön 

haltijaa pakottaa liittymään. Kimppakeräysjärjestelyt ovat suositeltavia ja tehostavat jätteenkeräyksen 

toimivuutta.  

 

Kimppakeräyksessä kimpan jäsenet tekevät keskinäisen kirjallisen sopimuksen, valitsevat vastuuhenkilön, 

sopivat keskenään maksujen jakautumisesta, sopivasta tyhjennysvälistä ja muodostuvan jätemäärän 

mukaan valitusta tilavuudeltaan riittävästä jäteastiasta/ -astioista, jotka kimppa hankkii. Normaalien eri 

kokoisten maanpäällisten jäteastioiden lisäksi Molok-syväkeräyssäiliöiden käyttö on mahdollista, jos 

kimppa katsoo sellaisen hankinnan esimerkiksi käytettynä Kiertokapula Oy:ltä ja jäteurakoitsijan perimän 

tyhjennysmaksun olevan taloudellisesti kannattava vaihtoehto. Kimppasopimuksesta on hyvä ilmoittaa 

Lopen kunnan tekniseen toimeen, esimerkiksi luettelo, jossa on osakkaiden nimet ja kiinteistöjen 

osoitteet. 

 

Jäteastioiden sijoittamiseen on aina saatava lupa maaomistajalta. Riippumatta siitä, onko kyseessä 

yhden kiinteistön tai kimpan hallinnassa oleva jätepiste, on sen haltija aina vastuussa jätepisteen 

siisteydestä, myös roskaantumisesta ja sen siivoamisesta. 

 
Harvennettu tyhjennysväli: 
Asuinhuoneiston haltija voi sopia harvennetusta jäteastian tyhjennysvälistä jätehuoltoyrittäjän kanssa. 

Tällöin jäteastioiden tyhjennysväli on pisimmillään 2 kuukautta. 

 

HARVENNETUN TYHJENNYSVÄLIN PERUSEDELLYTYKSET: 

 

• ruoka- ym. kompostoituva jäte erotellaan muusta jätteestä ja kompostoidaan lämpöeristetyssä, 

haittaeläimiltä suojatussa kompostisäiliössä. 

• keräyskelpoinen paperi toimitetaan keräykseen 

• lasi- ja metalliromu toimitetaan keräykseen 

• tekstiilijäte toimitetaan keräykseen 



 

Kielletyt  jätteiden käsittelytavat 
 
Kaikki jätteen hautaaminen maahan on kielletty.  
 
Kaikki jätteen avopoltto on kielletty lukuun ottamatta haja-asutusalueella tapahtuvaa pienimuotoista 
puutarhajätteiden, hakkuujätteiden ja olkien avopolttoa. Taaja-asutusalueella em. puutarha- 
ym. jätteiden avopoltto on täysin kielletty. 
 

Ohjeita jätteiden lajittelusta 
 
Jätteiden keräysjärjestelmä koskee kaikkia kotitalouksia ja vapaa-ajan asuntoja. 

 

Biojätteen, pahvin, lasin ja pienmetallin erilliskeräys koskee asuinkiinteistöjä, joissa on vähintään 10 
asuinhuoneistoa. Näille jätelajikkeille on oltava erilliset keräyssäiliöt. Biojäte tulee pakata kosteutta 

kestävään, maatuvaan pussiin tai säkkiin ennen sijoittamista keräyssäiliöön. Muut edellä mainitut 

erilliskerättävät jätelajikkeet voidaan sijoittaa keräyssäiliöihinsä sellaisenaan. 

 

Jos kiinteistöllä ei ole erilliskeräysvelvoitetta, sijoitetaan biojäte normaaliin sekajätesäiliöön ja muut 

erilliskerättävät jätelajikkeet yleisiin hyötyjätteiden keräyspisteisiin. 

 

Biojätteen kiinteistökohtainen kompostointi on edelleen hyväksytty ja suositeltava vaihtoehto. 

 

Jätteiden keräysjärjestelmässä sallitut keräyssäiliötyypit on lueteltu Lopen kunnan yleisissä 

jätehuoltomääräyksissä. Jätehuoltomääräykset ovat saatavissa kunnan teknisestä toimesta tai kunnan 

kotisivuilta,  tekniikka ja ympäristö. www.loppi.fi. 

 
Ekomaksu 
 
Ekomaksuperuste  
 
Jätehuollon kehittämisestä ja hallinnoimisesta, jäteneuvonnasta sekä tiedotuksesta, jätteiden 

hyötykäytön järjestämisestä ja kotitalouden ongelmajätteiden vastaanotosta aiheutuvien kustannusten 

sekä maankaatopaikan jälkihoitotöiden kattamiseksi kunta perii jätteen haltijoilta ekomaksua (jätelaki § 

12, 13, 28, 68) taksan mukaisesti. 

 

Maksuvelvollinen 
Jätteen haltija tai edellinen haltija, jonka jätteestä kunta huolehtii, on velvollinen suorittamaan 

jätemaksun jätelain 31 §:n mukaisesti. 

 

Kunta perii ekomaksua kunnan alueella sijaitsevilta vakinaisilta talouksilta ja vapaa-ajan asunnoilta. 

Ekomaksun on velvollinen maksamaan kiinteistön haltija, joka omistaa kiinteistön kunkin vuoden 

31. päivänä maaliskuuta.  Ekomaksu peritään rakennuksen omistajalta. 

 

Ekomaksun suuruus 
 
Ekomaksut ovat kiinteistökohtaisesti seuraavat: (sis. ALV 22 %) 

• omakotitalot: 14,00 €  vuodessa 

• yhden henkilön taloudet 8 € vuodessa (haettava erikseen) 

• loma-asunnot: 8 € vuodessa 

• rivi- ja kerrostalot: 10  € /huoneisto vuodessa 

 

Ekomaksu laskutetaan kerran vuodessa. Maksu perustuu jätelakiin ja on ulosottokelpoinen ilman 

oikeuden päätöstä. 


